..a) Archiepiscopo Patracensi1).

Cum ecclesia cathedralis extra civitatem posita Patracensem2) occasione seculari-
um clericorum, qui iam in ea pluries ordinati motu demum proprie voluntatis dereli-

 qq) Oben S. 244 Z. 4.  rr) Davor ein rotes Paragraphenzeichen, durch das zwei ebenfalls rote, 
kurze, schräge Striche überschrieben sind.  ss) Oben S. 243 Z. 19.  tt) Bosquet: vestrae.  uu) Bos
quet fügt hinzu: vt in alia.  vv) Oben S. 243 Z. 21.  ww) Oben S. 243 Z. 25.  xx) Am Ende des 
Wortes -e (?) durchgestrichen.  yy) Fehlt bei Migne.  zz) Bosquet fügt hinzu: Datum vt in alia.

 4: per — ecclesiasticam] censura simili 2.  5: Datum — totum] Datum Laterani III kalendas 
Novembris, pontificatus nostri anno tertiodecimo 2, 3.  12f.: suffraganeis — ecclesie] venerabilibus 
fratribus nostris suffraganeis Bremensis ecclesie et Bremensi capitulo ac ministerialibus eius 3.

157. a) Fehlt bei Bosquet. 

157. 1) S. Br. XIII 24 Anm. 1. 
 2) Die Domkirche St. Andreas von Patras außerhalb der Stadt an der Küste (s. auch Br. XIII 167 
[169]), deren neu installiertes lateinisches Kapitel 1205 Antelm unkanonisch zum EB. gewählt hatte. 
S. Br. VIII 154 (153); vgl. Bon, Morée franque, 452. 
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querunt eandem, debito servicio fraudaretur, nobis humiliter supplicasti, ut licentiam 
instituendi conventum regularium canonicorum in ipsa de collegio sancti Rufib, 3) 
[tibi]c) concedere dignaremur4), quibus ita es pollicitus providere: Inprimis siquidem 
terras eis et vineas assignabis, de quibus frumentum et annona sufficiens quinquagin-
ta et vinum sufficiens sexaginta personis percipiant sine suis laboribus aut expensis 
in eorum celarium deferenda. Preterea statues, ut eis pisces et sal ad sufficientiam 
sine precio ministrentur, daturus ipsis nichilominus olivetum, de quo percipiant ole-
um, quod ad opus ecclesie necnon eciam ad victum sexaginta sufficiat personarum, 
conferens eis quoque villanos, trecentas gallinas, ducentas oves, trigintad) porcos et 
centum libras cere ipsis annualiter tributuros, impresentiarum ipsis ducentos porcos 
et oves largiens septingentas. Pro vestibus autem assignabis eis in certis locis ducentos 
Perperos5) annualiter persolvendos. Ceterum pro recipiendis pauperibus et hospiti-
bus dabis eis quinquaginta carucatas bone terre, quadraginta boves et totidem vaccas 
bubulosque triginta et tantum vinee, de qua vinum pro decem personis proveniat 
annuatim, assignans nichilominus eis rusticos, qui sine mercede vel expensis eorum 
in domo sua labores exerceant; universos omnium proventuum archiepiscopatuse) in 
decimis, mortuariis et helemosinis eisdem medietate concessa. Quod si hec omnia 
non duxerint acceptanda, dimidiabis cum eis cunctas possessiones ecclesie Patrensisf), 
sic tamen, quod ipsi persolvant crosticam6) annuatim, quam principi terre ipsa ecclesia 
persolvere consuevit.